
 

SLUŽBENI GLASNIK  

GRADA OPUZENA 

 

GODINA 2025.         Opuzen, srijeda 30. travnja 2025. godine                               Broj 3 

 

SADRŽAJ 

GRADONAČELNIK 

Br. akta  Stranica 

7.Odluka o odobrenju financijskih sredstava za programe i projekte javnih potreba na području djelovanja udruga  

   građana Grada Opuzena za 2025. godinu              19 

8. Dodatak III. Kolektivnom ugovor za zaposlene u Dječje vrtiću Opuzen        19 

 

Impressum                           19
                  

       

  



Stranica 19 - Broj 3 SLUŽBENI GLASNIK GRADA OPUZENA 30. travnja 2025. 

GRADONAČELNIK 

7. 

Na temelju članka 31. Pravilnika o financiranju javnih potreba Grada 

Opuzena („Službeni glasnik Grada Opuzena“, broj 7/24) i članka 45. 

Statuta Grada Opuzena („Službeni glasnik Grada Opuzena“, broj: 3/13, 

2/18, 2/21 i 3/21 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Opuzena 

donosi  

ODLUKU 

o odobrenju financijskih sredstava za programe i projekte javnih 

potreba u području djelovanja udruga građana Grada Opuzena za 

2025. godinu 

 

Članak 1. 

Temeljem Zapisnika Povjerenstva za stručno vrednovanje programa 

javnih potreba u području djelovanja udruga građana Grada Opuzena za 

2025. godinu KLASA: 612-02/25-01/1, URBROJ: 2117-11-9-25-5 od 

31. ožujka 2025. godine odobravaju se financijska sredstva slijedećim 

prijaviteljima, programima i projektima: 

 

1. Udruzi likovnih stvaratelja Opuzen, za Program „Razvijajmo 

likovno stvaralaštvo u našem gradu“,  financiranje  u iznosu 

1.000,00 EUR.  

 

2. Ogranku Matice hrvatske u Opuzenu, za Projekt „Razvijanje i 

promicanje kulturnog identiteta, izdavačko stvaralaštvo“, 

financiranje u iznosu 1.000,00 EUR. 

 

 

Članak 2. 

Financiranje programa i projekata iz članka 1. Odluke je u okviru 

raspoloživih sredstava Proračuna Grada Opuzena za 2025. godinu, pod 

pozicijom Aktivnost A101044 Ostale udruge. 

 

Članak 3. 

Sa prijaviteljima programa i projekata iz članka 1. Odluke kojima su 

odobrena financijska sredstva Grad Opuzen će sklopit ugovor o 

financiranju najkasnije 30 dana od dana donošenja ove Odluke. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, te će se objaviti u 

„Službenom glasniku Grada Opuzena“- službenom glasilu Grada 

Opuzena. 

 

KLASA: 612-02/25-01/1 

URBROJ: 2117-11-1-25-6 

Opuzen, 1. travnja 2025. godine 

                                                                                                                             

Gradonačelnik  

Ivan Mataga, mag.oec. 

 

8. 

 

GRAD OPUZEN, Trg kralja Tomislava 1, kojeg zastupa gradonačelnik 

Ivan Mataga (u daljnjem tekstu Osnivač) s jedne strane  

 

i 

 

SINDIKAT ODGOJA I OBRAZOVANJA, MEDIJA I KULTURE 

HRVATSKE, zastupan po predsjednici Božici Žilić  (u daljnjem tekstu: 

Sindikat) s druge strane sklopili su  

DODATAK III. KOLEKTIVNOM UGOVORU ZA ZAPOSLENE U  

DJEČJEM VRTIĆU OPUZEN 

 

 

Članak 1. 

 

Ugovorne strane suglasno utvrđuju da su dana 30.studenog 2023. godine 

sklopile Kolektivni ugovor za radnike u Dječjem vrtiću Opuzen, 

Dodatak I. 21.listopada 2024.godine; Dodatak II. 28.veljače 

2025.godine. 

 

                                                   Članak 2. 

 

Članak 54. mijenja se i glasi: 

 

„ Osnovica za obračun plaće u Dječjem vrtiću Opuzen je 975,60 eura. 

 

                                                   Članak 3. 

 

Ovaj Dodatak III. Kolektivnog ugovora za radnike Dječjeg vrtića 

Opuzen stupa na snagu danom potpisa, a primjenjuje se za plaću za 

mjesec travanj 2025.godine s isplatom u svibnju, te će se objaviti u 

Službenim glasniku Grada Opuzena. 

Sve ostale odredbe Kolektivnog ugovora za radnike Dječjeg vrtića 

Opuzen ostaju na snazi i nepromijenjene.  

 

Članak 4. 

 

Ovaj Dodatak III. Kolektivnog ugovora za radnike Dječjeg vrtića 

Opuzen sačinjen je u šest (6) primjeraka, od kojih svaka ugovorena 

strana zadržava po dva primjerka, a ostali primjerci se dostavljaju 

nadležnim tijelima.  

 

 

  GRAD OPUZEN   SINDIKAT OBRAZOVANJA, MEDIJA 

                                                                       I KULTURE HRVATSKE 

                                            Sindikalna podružnica Dječji vrtić Opuzen 

Gradonačelnik                                                      Sindikalna povjerenica 

Ivan Mataga, mag.oec.           po punomoći. Gabrijela Bjeliš                              

                                      

 

KLASA: 601-01/23-01/5 

URBROJ: 2117-11-1-25-8 

U Opuzenu, 30. travnja 2025. godine 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“SLUŽBENI GLASNIK GRADA OPUZENA” je službeni 

list Grada Opuzena. 

 

Izdavač: Grad Opuzen – www.opuzen.hr 

Trg kralja Tomislava 1; tel. 020 671 139; fax.020 672 059; e-

mail: opuzen@opuzen.hr 

 

Glavni i odgovorni urednik : Pročelnica Jedinstvenog 

upravnog odjela, Magdalena Krvavac, bacc.admin.publ.; 

univ.mag.forens. 

 

Grafička priprema i prijelom: Lukoć d.o.o.  

 

List izlazi po potrebi 

 

ISSN 1847-5159 

 


